
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 maja 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Mordach 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Mordach, wprowadzonym 

zarządzeniem Nr 238/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 grudnia 2022 r. 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 7 ust 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ds. księgowości budżetowej – 3 etaty”, 

2) w załączniku do Regulaminu Organizacyjnego w kolumnie dot. Referatu Finansowo - 

Księgowego przy stanowisku księgowości budżetowej cyfrę „2” zmienia się na  

cyfrę „3”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

   /-/ Łukasz Albin Wawryniuk  

          podpis na oryginale 

 

 


